Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP neo970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784--8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza |

|

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 747/2024

| GA
São Roque, 13 de dezembro de 2024. |

Prezado Senhor, |

, rendo em vista o convênio empréstinc,
firmado »entre a Câmara: Municipal da Estância Turística de São Roque e a
Caixa Econômica Federal, autorizamoso débito na conta corrente sob nº
0576.006.00000044-4, na data de 13/12/2024, da importância de R$ 13.921,31
(treze mil, novecentos e vinte e um reais e trinta e um centavos), referente a

empréstimo consignado em folha, competência de dezembro/2024, sonstantes
da relação anexa. ; |

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

ginaiassiradodigitalmenteporRAFAEL“1ANZIDEARAUJO312.368.578-38em13/12/202410:49:41

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.sis;am.com.br/camarasaoreque/documentos/autenticar2informeocódigoGF71-ATPO-63N6-W959

Mauracy Moraes de Oliveira

Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor |

Estedocumentoécópiadoori

Thomaz Antônio Lisboa Terra

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini nº 125

| l